(
Разрешение № _________
______________
Удостоверение №____________________
Регистрационный № умершего _________
Размер участка ______________________
Сектор, ряд, место ___________________
)
	Директору МКУ «Похоронное дело»
В.С. Короткину
от ___________________________________________
_____________________________________________
Паспорт гражданина РФ: серия _______№_________ выдан _______________________________________
_____________________________________________
Дата выдачи: _________________________________
Место регистрации ____________________________
_____________________________________________
Адрес фактического проживания:_________________
______________________________________________
Телефон моб.:_________________________________
Телефон дом.: _________________________________

Заявление
о предоставлении места для родственного захоронения

	Прошу предоставить место для родственного (воинского, почетного) захоронения.
Вид захоронения: гроб/ урна
Информация об умершем лице:
ФИО умершего:____________________________________________________________,
Адрес регистрации на момент смерти:____________________________________________
_____________________________________________________________________________
степень родства умершего по отношению к ответственному за захоронение ____________ дата смерти: ___________201___ г.
Наименование кладбища: ______________________________________________________.
Дата захоронения______________________время захоронения: ______________________
Организация, осуществляющая захоронение_______________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Свидетельство о смерти
2. Документ, удостоверяющий личность заявителя

Прошу выдать мне удостоверение о захоронении. Принимаю на себя права и обязанности ответственного лица. С правами и обязанностями ответственного лица ознакомлен. В случае обособленных претензий от более близких родственников, обязуюсь переоформить ответственность за могилу на них.

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

__________________________________ Личная подпись ___________  «___» _____ 2017г.
                                 ФИО заявителя полностью

Примечание: предъявленные документы ксерокопируются